令和 5年１０月吉日

お客さま各位

店舗統廃合に伴うデジタル通帳への口座再登録のお願い

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、当金庫は下記のとおり店舗統廃合をさせていただきますが、デジタル通帳に廃止店舗の

口座をご登録のお客さまにおかれましては、店舗統廃合後、デジタル通帳での口座情報確認ができ

なくなりますので、令和５年１０月２１日（土）以降に、再度デジタル通帳への口座再登録をお願

い致します。

なお、再登録手順につきましては、別紙「デジタル通帳再登録手順」を参照ください。

お客さまにはお手数をお掛けすることとなりますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．店舗統廃合について

店舗情報 廃止店舗 承継店舗

店舗番号 017 006

店舗名称 日知屋（ひちや）支店 日向（ひゅうが）支店

営 業 日
最終営業日

令和５年１０月２０日（金）

営業開始日

令和５年１０月２３日（月）

２．対象となるお客さま

 現在、デジタル通帳に日知屋支店（店舗番号：017）の口座をご登録のお客さま。

３．ご依頼内容

 店舗統廃合後、デジタル通帳にて口座情報の確認ができなくなるため、令和５年１０月２１日

（土）以降に、デジタル通帳へ口座の再設定をお願い致します。

４．備考

 店舗統廃合に伴い、お客さまの口座番号に変更は生じません。（店舗番号のみ変更）

 再登録後、店舗統廃合前の明細につきましては引続き閲覧可能です。

５．再登録手順

  デジタル通帳再登録手順につきましては、こちらをクリックしてご確認ください。

以 上

https://www.takanabe-shinkin.jp/wp-content/uploads/2020/02/digitalbook20231020.pdf